                                                  UCHWAŁA   Nr VI/38/03

                                                  Rady Gminy Tyrawa Wołoska

                                                  z dnia 29 kwietnia 2003 r. 
w sprawie uchylenia uchwały Nr IV/19/2003 Rady Gminy Tyrawa Wołoska z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

                         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
 o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym  /Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139 z późn. zm./

RADA GMINY 

uchwala :

§ 1

W związku z wycofaniem się wnioskodawców Pana Piotra Skrabalaka i Pana 

Krzysztofa Reissa o  sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obejmującego działkę Nr 184 w miejscowości Tyrawa Wołoska i część działki Nr 75 w miejscowości Hołuczów uchyla się uchwałę 
Nr IV/19/2003 Rady Gminy Tyrawa Wołoska z dnia 26 lutego 2003 r.

 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jako bezprzedmiotowa.
§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

